Протокол заседания общественной комиссии при администрации Асиновского района по рассмотрению и оценке предложений Поселений, осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование комфортной среды населенных пунктов на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018-2022 годы»

г. Асино                                                                                                              20 марта 2019 г.
     Председатель: Самодуров Е. Н. – Первый заместитель Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности
     Секретарь: Анисимова О.П. – главный специалист по градостроительной деятельности администрации Асиновского района.
    Присутствовали:
· Прохоренко С.В. - начальник отдела ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района;
· С.В. Адамович - представитель политической партии ЛДПР;
· Костенков А.Г. – Глава Асиновского городского поселения;
· Осипчук А.А. – представитель политической партии КПРФ;
· Шпаченко В.В. - представитель Совета Старейшин Асиновского городского поселения;
· Мозгова Л.Н. – представитель политической партии «Единая Россия»

ПОВЕСТКА ДНЯ

[bookmark: _GoBack]     Обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование комфортной среды населенных пунктов на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018-2022 годы», согласно Порядку «О некоторых вопросах разработки и принятия муниципальной программы «Формирование комфортной среды населенных пунктов на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018-2022 годы», утвержденного постановлением администрации Асиновского района от 08.09.2017                                           № 1401.

    Выступали: Прохоренко С.В.

     Прохоренко С.В. - довела до сведения присутствующих информацию о том, что проект муниципальной программы «Формирование комфортной среды населенных пунктов на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018-2022 годы» был размещен 28.02.2019 на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в разделе «Формирование современной городской среды» для обсуждения Поселениями, участвующими в реализации приоритетного проекта и представления предложений о включении дворовой территории, а также наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования в муниципальную программу «Формирование комфортной среды населенных пунктов на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018-2022 годы». Со времени размещения проекта муниципальной программы на официальном сайте предложений и замечаний не поступило.

         Решили:

        Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной среды населенных пунктов на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2018-2022 годы».
         Проголосовали единогласно.

Председатель комиссии                                                                                       Е.Н. Самодуров

Секретарь                                                                                                             О.П. Анисимова